
Gullfaks Village 2013

Group 1
Amirbayov Teyyub MSG1 45166063 teyyuba@stud.ntnu.no
Gloria Lopez Juan Carlos MSG2 41177547 juancg@stud.ntnu.no
Harishidayat Dicky MSG2 97903968 dickyh@stud.ntnu.no
Aasen Ailo MTFYMA 97081491 ailo@stud.ntnu.no
Auran Ole Christian MSGASTECH 95782241 oleca@stud.ntnu.no
Salmi Stavrum Malin Kristina MIKJ 45614539 malinks@stud.ntnu.no

Group 2
Jabrayilov Elshan MSG1 40388663 elshanj@stud.ntnu.no
Mavundla Guidion Daniel MSG2 48240290 guidionm@stud.ntnu.no
Unguana Joao Silva Leonardo MSG2 48218642 jsunguan@stud.ntnu.no
Engebretsen Jonas Møller MIPROD jonasme@stud.ntnu.no
Shepherd Thomas Vikran MIKJ 95295131 shepherd@stud.ntnu.no
Normann Håvard Hammer MTIØT 47087400 havanorm@stud.ntnu.no

Group 3
Wang Chunlei MSG2 45174543 chunleiw@stud.ntnu.no
Yonathan Togi MSG2 40388617 yonathat@stud.ntnu.no
Skogstad Vegard MTKJ 97503177 vegask@stud.ntnu.no
Luo Xin MSMNFMA 45166292 xinlu@stud.ntnu.no
Eyyubbayli Turan MSG1 40388662 turane@stud.ntnu.no
Thorud Kjell Andreas MTMART 41638519 kjellath@stud.ntnu.no

Group 4
Babayev Murad MSG2 40388664 muradb@stud.ntnu.no
Bilalov Rafael MSG1 41006901 rafaelb@stud.ntnu.no
Enge Ida Baltzersen MTPETR 48247178 idabaltz@stud.ntnu.no
Skanke Even Evju MTKJ 41669925 evenevju@stud.ntnu.no
Awoga Oladunjoye Aina MSCONDMAT 40388715 oladunja@stud.ntnu.no
Islam Md. MSRAMS 94122682 mdi@stud.ntnu.no

Group 5
Abrahamsen Trym Olav MTPETR 48606909 trymolav@stud.ntnu.no
Maganza Neema Ernest MSG2 neemaem@stud.ntnu.no
Jafarzade Gutlug MSG1 40388693 gutlugj@stud.ntnu.no
Varholm Kristoffer MTFYMA 41123889 varholm@stud.ntnu.no
Bekkouche Yasmine IVTDIV 45197649 yasmineb@stud.ntnu.no
Keunsoo Park Process tech 45672689 kspark0428@kaist.uc.kr

Group 6
Kamyabi Farad MSG1 45166242 faradk@stud.ntnu.no
Naterstad Tarje Livik MTPETR 90756233 tarjeliv@stud.ntnu.no
Wilson Håvard MIUVT 47668408 haavardw@stud.ntnu.no
Heydarova Aysel MSBIOTECH 40389396 ayselh@stud.ntnu.no
Pawlikowska Joanna MSBIOTECH 96689203 joannapa@stud.ntnu.no
Majzoub Mohamad MSGASTECH 45170712 mohamadm@stud.ntnu.no

Not present first day
Vange Tor-Henrik Wiland MTMART 93257695 torhenva@stud.ntnu.no


